
COMUNE DI ACI CASTELLO
CITTA' METROPOLITANA DI CATANIA

    

Determinazione del Sindaco   n° 42 del 16/04/2021

  
 

OGGETTO: DETERMINAZIONE SINDACALE N. 40 DEL 13/04/20201. - RETTIFICA 

IL SINDACO

PREMESSO che:
con Determinazione Sindacale n. 40 del 13/04/2021 è stato nominato Assessore il Sig.re Marco Calì e  
sono state attribuite le deleghe quale componente della Giunta Comunale;

Considerato che per mero errore gli è stata attribuita la delega: “Pari Opportunità” già a suo tempo  
assegnata all'Assessore Antonella Napoli.
 

DISPONE

1)  Di  rettificare  la  Determinazione  Sindacale  n.  40  del  13/04/2021  nell'attribuzione  delle  
Deleghe,  cassando la  delega:  “Pari  Opportunità”  e  confermanto  tutto  quanto  riportato  nella 
succitata determinazione.
2) La notifica del presente provvedimento all'Assessore nominato e, ai sensi dell'art. 12, comma 
10, della L.R. n. 7/92, che prima di essere immesso nell'esercizio delle sue funzioni, presterà 
giuramento  davanti  al  Segretario  Generale,  secondo  la  formula  prescritta  dall'art.  45 
dell'O.R.E.L. e dovrà depositare la dichiarazione di non incorrere nelle ipotesi ostative previste  
dall'art. 15, comma 1 della legge 15 marzo 1990, n. 55 e successive modificazioni.

3)La trasmissione di copia del presente atto al Consiglio Comunale, all'Assessorato Regionale 
AA.LL.  -  Dip.  Funzione  Pubblica,  all'Ufficio  Elettorale,  all'U.T.G.  -  Prefettura  di  Catania,  
all'Ufficio Segreteria Comunale, al Segretario Generale dell'Ente ed ai Responsabili delle Aree, 
all'Ufficio Messi Comunali.

Provvedere all’inserimento delle informazioni previste dal D.lgs.n. 33/2013 e s.m.i. sul sito web 
istituzionale – sezione Amministrazione Trasparente. 

  
 

Pagina 1/2



Il Responsabile dell'Area: f.to Dott.ssa Laura Gulizia

Aci Castello,  16/04/2021 Il Sindaco
SCANDURRA CARMELO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

